

جستجو برای افرادی که در یونان
گم شده اند
(بروز رسانی اکتبر 2022)

گروه آلام فون اغلب درخواست هایی را از بستگان و دوستانی دریافت می کند که در جستجوی عزیزان خود هستند که در طول سفر شان به اروپا گم شده اند. ما می دانیم که شما در وضعیت بسیار دردناکی قرار داشته و یافتن راهکارهای درست هستند دشوار می باشد.

اطلاعات زیر بر اساس دانش جمع آوری شده توسط Alarm Phone در طی سال های گذشته و پس از ۴ کشتی غرق شده در ماه دسامبر ۲۰۲۱ در دریای اژه است که تعداد بسیاری از مردم در یونان مفقود شدند. مقامات یونانی اطلاعاتی در اختیار خانواده های ایشان قرار ندادند و نه خط تلفن یا ساختار پشتیبانی دیگری برای هدایت آن ها در راستای جستجوی بستگان شان وجود داشت.

امیدواریم این اطلاعات در راه جستجوی پاسخ ها به شما کمک کند. اگر عضو خانواده یا دوست شما در آب های یونان یا در شمال یونان در منطقه ایوروس گم شده باشد، می توانید این مراحل را دنبال کنید:

گام اول

یک سند از تمام اطلاعات در مورد شخص از دست رفته تدارک دهید :

- نام و نام خانوادگی او
- نام پدر و مادرش
- شهر تولد
- سن / تاریخ تولد
- کپی از تمام اسناد موجود مانند پاسپورت یا شناسنامه (تذکره)
- شماره تلفن
- موقعیت جی پی اس قبل از اینکه فرد گم شود
- وقتی آخرین بار با وی در تماس بوده اید، کپی و کجا بود؟
- چه لباس هایی فرد مفقود در تن داشته (همچنین انگشتر و یا کوله پشتی)
- هر گونه تماس با هم همسفران وی؟ شهودعینی؟

علاوه بر این

اگر شاهدانی هستند که دقیقا همان چیزی را که به شما کرده اند را مکتوب کنید، نام و تماس ایشان را نیز بنویسید (شماره تلفن)
شما به این سند در تحقیقات خود نیاز دارید و می تواند کمک کند که هنگامی که شما به مقامات و غیره رسیدید تمام اطلاعات ضرور را یکجا در دسترس داشته باشید.

اگر درخواستی در مورد یک فرد گمشده به مقامات یونان ارائه می دهید، درخواست نمودن شماره پروتکل مهم است. این بدان معنی است که درخواست شما رسماً به مقامات منتقل شده است. یک شماره پروتکل

یک مدرک رسمی است که نشان می دهد شما با درخواست خود به مقامات مراجعه داشته اید و همچنین شما آن را در ادامه جستجوی تان نیاز خواهید داشت.

گام دوم

به صلیب سرخ مراجعه کنید:
الف. در یونان برای ثبت نام فرد گمشده به طور رسمی.
در زیر دو امکان برای تماس پیدا می کنید:

هیئت آتن ICRC
Panepistimiou street 25-29
Athens 10564 - Greece

تلفن : + 30 210 8259069

فکس : + 30 210 8832546

ایمیل : ath_tracing@icrc.org

صلیب سرخ هلنیک
خدمات ردیابی
21, 3rd Septemvriou
104 32 Athens – Greece

تلفن : +30 210 523 0043 (8.00am - 14.00pm) فکس : +30 210 523 7700

ایمیل : tracingstaff@redcross.gr

و علاوه بر این

ب. به صلیب سرخ در شهر اقامت تان رفته و درخواست برای خدمات TRACING جهت ثبت نام فرد به عنوان مفقود شده نمایید، با تمام جزئیات ممکن است. انتظار نداشته باشید، که آنها در واقع جستجو خواهند کرد، اما این امر تضمین می کند که اگر دیگر مقامات کشور با این فرد(زنده یا مرده) برخورد کنند، متوجه می گردند که شما این فرد را جستجو می کنید.

از افرادی که در جستجوی یکی از اعضای خانواده هستند خواسته می شود با انجمن ملی یا هیئت ICRC در کشوری که در لحظه درخواست شان در آن زندگی می کنند و ساکن هستند، تماس بگیرند. آنها درخواست 'مستندات' (به عنوان مانند اقامت قانونی) نمی کنند. خانواده جستجو کننده می توانند جزئیات تماس را در وب سایت ICRC RFL پیدا کنند:

<http://familylinks.icrc.org/>.

در قسمت بالای وب سایت می توانید گزینه "تماس با ما" را بیابید.
کشوری را انتخاب کنید که در آن خانواده جستجوکننده در حال حاضر ساکن است و شما تمام جزئیات تماس لازم از دفاتر RC / RC RFL را -- در صورت موجودیت -- دفتر ICRC RFL مربوطه را پیدا خواهید کرد.

سپس انجمن ملی یا ICRC در صورت لزوم با دیگر اعضای شبکه پیوندهای خانوادگی در کشورهای دیگر تماس خواهد گرفت. این امر اجازه برای ارائه پیگیری های شخصی برای درخواست ردیابی را ایجاد می کند.
مشاهده بیشتر در: <https://familylinks.icrc.org/how-it-works>

ارسال ایمیل به جای رفتن به آنجا بطور فردی نیز امکان پذیر است و این یک اثبات کتبی است - اما شاید به ایمیل پاسخ داده نشود. بنابراین، اگر پاسخی دریافت نکنید توصیه می شود که با ایشان تماس بگیرید و در یکی از دفاتر محلی قرار ملاقات بگیرید.

گام سوم

اعضای خانواده مفقودشدگانی که قادر به سفر هستند، یعنی اسناد و امکان مالی سفر دارند می توانند برای جستجو به یونان سفر کنند. شخصا حضور داشتن می تواند به سریع تر کردن پروسه جستجو کمک کند و به شما احساس انجام هر کاری که برای جستجو امکان پذیر است را نیز می دهد.

با برگه ثبت نام رسمی گمشدگان از صلیب سرخ شما می توانید به پزشک قانونی شهری که فرد گم شده است و همچنین به ایستگاه پلیس منطقه فرد گم شده بروید و یا شما می توانید با یک سازمان غیر دولتی مانند شورای پناهندگان یونان (GCR) برای حمایت از شما صحبت کنید.
مشاهده کنید: [/https://www.gcr.gr/en](https://www.gcr.gr/en)

پزشک قانونی برای شمال یونان / Evros :
بیمارستان عمومی دانشگاه الکساندروپولیس
Address: Alexandroupoli 681 00, Greece
ساعات کار: محدود نیست

تلفن : +30 2551 353000

به آنجا رفته و دکتر پاولیدیس را بخواهید، او پزشک قانونی این منطقه با بیشترین تجربه می باشد.

گام چهارم

DNA: پس از رفتن شما به صلیب سرخ در یونان شما همچنین می توانید، اگر شما یک خویشاوند نزدیک (پدر / مادر / خواهر / برادر / فرزند فرد گمشده) هستید ، درخواست ارائه DNA (این کار توسط پلیس انجام می شود) نمایید، تا که امر شناسایی تواند مقدور شود.

گام پنجم

لطفا توجه داشته باشید که **Alarm Phone** قادر به کمک در راستای ارسال اجساد به کشور مبدأ تان نمی باشد. لطفا برای این امر با پزشکی قانونی، سالن تشییع جنازه محلی، سفارت کشور تان و یا مردم در جامعه خود که برای آگاهی از تجربه ایشان در اینگونه موارد شناخته شده اند تماس بگیرید و از آنها برای مشاوره بطلبید. متأسفانه ما نمیتونیم در این مورد به شما کمک کنیم .

ما آرزو می کنیم شما افراد گم شده تان را زنده بیابید.
اگر آنها را پیدا کردید، لطفاً به یاد داشته باشید که به صلیب سرخ اطلاع دهید تا درخواست جستجوی گمشده را حذف کنند.

امکانات اضافی برای بررسی:

در صورتی که شخص گمشده در بازداشت است، نیاز به صحبت کردن با یک سازمان غیردولتی و داشتن وکیل است که از مقامات در مورد محل نگهداری این فرد پرسید.
به عنوان مثال شما می توانید سعی کنید: شورای پناهندگان یونان (GCR) و یا مرکز حقوقی Lesvos. این بستگی به این دارد که فرد کجا گم شده است.

اغلب تلفن های همراه افرادی که وارد می شوند توسط گارد ساحلی یا پلیس گرفته می شوند بنابراین تماس با خانواده ها امکان پذیر نیست. برای مسافران بسیار مهم است که مهم ترین شماره تلفن ها را در ذهن خود به یاد داشته باشند.

شما همچنین می توانید تماس بگیرید:

- با گارد ساحلی محلی یونان / مقامات بندر در منطقه ای که فرد گم شده است. معمولاً آنها افسری دارند که قادر است به سوالات شما پاسخ دهد و نام افراد گمشده و جزئیات را در موارد غرق شدن کشتی جمع آوری می کند.

- با پزشکی قانونی محلی. پس از آن مفید است که سند گام اول را با جزئیات فرد گمشده به آنها بدهیم.

- با بیمارستان های محلی، در صورتی که فرد بنا به مسائل پزشکی به آنجا منتقل شده باشد.

مواظب باش!!!

اغلب، مردم از چنین موقعیت هایی سوء استفاده می کنند و گاهی با اعضای خانواده تماس می گیرد و وانمود می کنند که فرد گمشده را دیده اند یا می دانند که او کجاست. لطفا بررسی کنید و بسیار مراقب باشید

- این یک راه فریب برای گرفتن پول از اعضای خانواده در این وضعیت یاس انگیز است.

چه چیز دیگری شما می توانید انجام دهید:

شما می توانید به OMBUDSMAN یونانی شکایت کنید

<https://www.synigoros.gr/en?i=stp.en.home>

و همچنین، می توانید به دیگر مقامات محلی در صورتی که شما می خواهید در مورد روه ای که مقامات یونانی استفاده می کنند برای: اطلاع رسانی، حمایت، جستجو و شناسایی عضو خانواده تان شکایت کنید.

مشکلاتی را که با آن مواجه بوده اید را بنویسید، مثل:

هیچ اطلاعاتی توسط مقامات داده نمی شود

هیچ حمایت اجتماعی از مقامات محلی داده نمی شود

هیچ ترجمه ارائه نمی شود

هیچ شماره پروتکل ارائه نمی شود

اطلاعات توسط صلیب سرخ داده نمی شود

اعضای خانواده یا افراد همبستگی می توانند یک نامه رسمی از طریق پست ارسال کنند، به همراه رسید (به نام SYSTIMENI EPISTOLI) که یک شماره الکترونیکی می گیرد.

نامه باید ارسال شود به:

1. پزشکی قانونی (در یونانی Iatrodikastis) در نزدیکترین بیمارستان

2. به گورستان (به یونانی: Nekrotafio) در نزدیکترین شهر

3. صلیب سرخ

با شکایت های مشابه به Ombudsman یونانی

و با یک درخواست از آنها برای مداخله.

همیشه شماره تلفن و نام فردی را که می توان با او جهت اطلاع رسانی تماس گرفت را درج کنید.

Watch the Med Alarm Phone - <https://alarmphone.org/>